
UCHWAŁA NR LXIX/485/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 04 stycznia 
2023 r., poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 16 793 163,08 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 7 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 
7 102 890,34 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy 
- 2 690 272,74.”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 24 373 783,08 zł, 

2) rozchody – 7 580 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”;; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

Id: 32D38B4C-C7FF-4A8A-A726-8BDEBA522319. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: 32D38B4C-C7FF-4A8A-A726-8BDEBA522319. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

30 831,49 0,00  Razem: 

Zadania własne 30 831,49 0,00 W 

1 561,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 1 561,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 561,00 0,00                75085 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 561,00 0,00                     0950 

1 113,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 1 113,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 1 113,00 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 113,00 0,00                     0950 

28 157,49 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 28 157,49 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 28 157,49 0,00                60016 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 157,49 0,00                     6258 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/485/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 32D38B4C-C7FF-4A8A-A726-8BDEBA522319. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

649 282,87 602 305,71  Razem: 

Zadania własne 649 282,87 602 305,71 W 

1 561,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 1 561,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 561,00 0,00                75085 

Zakup usług remontowych 1 561,00 0,00                     4270 

1 113,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 1 113,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 1 113,00 0,00                80101 

Zakup usług remontowych 1 113,00 0,00                     4270 

646 608,87 602 305,71      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 641 008,87 596 705,71           600 

Drogi publiczne gminne 641 008,87 596 705,71                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 686,96 0,00                     6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 321,91 596 705,71                     6059 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00 0,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00 0,00                90004 

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00                     4210 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 600,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 600,00                92109 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 600,00                     4210 

Kultura fizyczna 5 300,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 5 300,00 0,00                92601 

Zakup usług pozostałych 5 300,00 0,00                     4300 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/485/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 32D38B4C-C7FF-4A8A-A726-8BDEBA522319. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXIV/457/22 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 22 grudnia 2022 r.” 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY GRYFINO NA 2023 ROK 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2023 rok  
(w złotych) 

Przychody ogółem: 24 373 783,08 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§905 7 102 890,34 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§950 6 056 827,74 

3. 
Nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 5 ustawy o finansach publicznych 

§957 4 214 065,00 

4. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 7 000 000,00 

Rozchody ogółem: 7 580 620,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 7 580 620,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/485/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 32D38B4C-C7FF-4A8A-A726-8BDEBA522319. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2023 związana jest: 

 

1. z otrzymanymi odszkodowaniami od towarzystwa ubezpieczeniowego z tytułu: 

1) uszkodzonego mienia na terenie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie: 

a) zwiększenie dochodu – 1 113,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 1 113,00 zł, 

2) uszkodzenia samochodu służbowego marki Ford Transit użytkowanym przez 
Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie: 

a) zwiększenie dochodu – 1 561,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 1 561,00 zł, 

2. z realizacją projektu pn. Zintegrowane Centrum Przesiadkowe w Gryfinie: 

1) zmniejszenie wydatków – 596 705,71 

2) zwiększenie wydatków – 607 529,47 zł, 

3) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych – 10 823,76 zł, 

3. z zabezpieczeniem środków na realizację projektu dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 pn. Poprawa bezpieczeństwa uczestników 
ruchu drogowego na ulicy Jana Pawła II w Gryfinie: 

1) zwiększenie dochodów – 28 157,49 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 33 479,40 zł, zł, 

3) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych – 5 321,91 zł, 

4. z prawidłową klasyfikacją przychodów w związku z realizacją projektów pn.: 

1) Budowa mieszkań socjalnych na terenie byłego sanatorium w Nowym Czarnowie:  

a) zmniejszenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych – 210 418,80 zł, 

b) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 210 418,80 zł, 

2) Adaptacja do zmian klimatu poprzez rozwój zielonej i niebieskiej infrastruktury 
w Gryfinie: 

a) zmniejszenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych – 569 454,23 zł, 

b) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 569 454,23 zł, 

  

Id: 32D38B4C-C7FF-4A8A-A726-8BDEBA522319. Podpisany Strona 1



5. ze zmianą klasyfikacji wydatków budżetowych w ramach funduszu sołeckiego 
w sołectwie Daleszewo, w związku z: 

1) zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego w m. Daleszewo: zmiana wydatków 
– 5 300,00 zł, 

2) utrzymaniem terenów zielonych na terenie sołectwa: zmiana wydatków 
– 300,00 zł. 

Id: 32D38B4C-C7FF-4A8A-A726-8BDEBA522319. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

